
Dubultas piedziņas padeves mehānisms paaugstina 
padeves efektivitāti

 

Informācija par materiāliem

 » Līdz 25,4 mm x 0,79 mm tērauda lentes ar spaili

 » Līdz 25,4 mm lentzāģu asmeņi

 » Lielākā daļa plastmasas/PET lenšu izmēru

 » Jautājumā par citiem materiāliem,
lūdzu, sazinieties ar SWEED pārstāvi.

 

ATLIKUMU SMALCINĀTĀJS
MODELIS CE450 DDX

KONSTRUKCIJAS ĪPAŠĪBAS
 » Atbilstošs CE

 » Viegli aizsniedzama “Padeves procesa apturēšanas”
rokas svira 

» Padeves ierobežotājplāksne operatora aizsardzībai 
» Nažiem ir 4 izmantojamas malas, un tos

iespējams pagriezt (3 papildu reizes),
lai pagarinātu ekspluatācijas laiku

 
» Izgatavots ASV; atbalsts tiek nodrošināts ES

 
» Viena gada  garantija

Pilnvarotais tālākpārdevējs   https://ggpower.lv/    tālr. +371/263 796 66  E-pasts : vilnis.vanagelis@gmail.com

Modelis CE450 DDX attēlots uzstādīts uz papildu aprīkojumā pieejamo
pamata statīvu un ½ jardu pašiztukšojošu piltuvi.

Modelis CE450 DDX lepojas ar jaudu un 
dubultas piedziņas padeves mehānismu. 
Darbojoties abiem smalcinātājapadeves 
ruļļiem, iekārta spēj pārstrādāt atlikumus 
ātri un efektīvi.

Modelis CE450 DDX ir SWEED smalcinātājs, ko 
izvēlas uzņēmumi, kas pārstrādā lielus plastmasas 
atlikumu vai PET lenšu apjomus. Šis smalcinātājs ir 
ārkārtīgi daudzpusīgs, un to var pielāgot 
automatizētai ražošanai, savienojot ar citām 
iekārtām, ja nepieciešama spriegojuma kontrole un 
atlikumu garuma pielāgošana. Modelis CE450 DDX 
ir izstrādāts izmantošanai uz vairākiem SWEED 
statīviem, uz kuriem iespējams novietot dažādus 
atlikumu savākšanas konteinerus. Pieejami arī 
speciāli statīvi un papildu drošības uzlabojumi.

Ieteicamo atlikumu smalcinātāja modeli nosaka, 
balstoties uz atlikumu lielumu, apjomu un 
nepieciešamajām speciālajām īpašībām. Tālāk 
norādīti materiāli, kas parasti tiek pārstrādāti, 
izmantojot modeli CE450 DDX. Lai noteiktu jūsu 
izmantošanas mērķim atbilstošu atlikumu 
smalcinātāju, lūdzu, sazinieties ar SWEED pārstāvi.


